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0 Tytuł Nazwisko i Imię Okręg Oddział konk. coeff

1 Mistrz Rumioski Tomasz Toruo Toruo 18 17,74

2 Wicemistrz Rumioski Janusz Toruo Toruo 18 38,19

3 II Wicemistrz Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 18 61,55

4 1. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 62,82

5 2. Przodownik Chłopecki Mariusz Koszalin Połczyn – Zdrój 18 62,84

6 3. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 18 75,23

7 4. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 18 106,39

8 5. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 18 119,40

9 6. Przodownik Wegner Edmund Bydgoszcz Inowrocław 18 120,39

10 7. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruo Chełmża 18 123,44

11 8. Przodownik Rompca Piotr Gdaosk Gdynia – Sopot 18 129,79

12 9. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 18 129,88

13 10. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 18 132,02

14 11. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 132,97

15 12. Przodownik Felski Andrzej Gdaosk Kociewie 18 137,71

16 13. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 18 140,73

17 14. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 146,15

18 15. Przodownik Kalandyk Marcin Gdaosk Gdaosk 18 149,10

19 16. Przodownik Knyszyoski Dariusz Toruo Chełmża 18 160,18

20 17. Przodownik Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 18 166,00

21 18. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 18 170,63

22 19. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 18 170,78

23 20. Przodownik Wiczling Tomasz Gdaosk Kościerzyna 18 171,29

24 21. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 176,37

25 22. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 18 178,64

26 23. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk Wejherowo 18 179,46

27 24. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 18 180,24

28 25. Przodownik Słupicki Krzysztof Bydgoszcz Inowrocław 18 180,52

29 26. Przodownik Makowczyoski Henryk i Piotr Bydgoszcz Nakło 18 187,41

30 27. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 18 193,40

31 28. Przodownik Szymaoski Jerzy Bydgoszcz Inowrocław 18 198,85

32 29. Przodownik Chadacz - Joskowski Koszalin Koszalin 18 199,74

33 30. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 18 200,11

34 31. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 201,84

35 32. Przodownik Latopolski - Rankiewicz Gdaosk Kwidzyo 18 204,95

36 33. Przodownik Urbaniak Andrzej Szczecin Pyrzyce 18 221,40

37 34. Przodownik Warszawski Mariusz Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 18 227,24

38 35. Przodownik Kreft Przemysław Gdaosk Kościerzyna 18 235,98

39 36. Przodownik Samolej Gabriel i Olak M. Gdaosk Tczew 18 236,01

40 37. Przodownik Plesiak Damian Koszalin Kołobrzeg 18 244,04

41 38. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 18 252,13

42 39. Przodownik Pietrusik Krzysztof Gdaosk Gdaosk 18 254,25

43 40. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 255,33

44 41. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 18 256,58

45 42. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 18 258,94

46 43. Przodownik WYPYCH PRZEMYSŁAW Szczecin Szczecin Dabie 18 269,71

47 44. Przodownik Raczyoski Waldemar Szczecin Goleniów 18 269,88

48 45. Przodownik Gręźlik Robert Gdaosk Kwidzyo 18 272,40

49 46. Przodownik Kohnke Jerzy Gdaosk Puck 18 275,26

50 47. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 18 282,29

51 48. Przodownik Staoczak Zdzisław Gdaosk Tczew 18 289,23

52 49. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 18 290,40

53 50. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk Gdaosk 18 305,96

54 51. Przodownik Szymaoska Danuta Gdaosk Wejherowo 18 306,66

55 52. Przodownik Sieradzki Jarosław Szczecin Goleniów 18 310,78

56 53. Przodownik Margaoski T i Jopek T Bydgoszcz Bydgoszcz 18 310,83

Loty Gołębi Dorosłych

Zestawienie wyników Regionu II Północ 2018 rok

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.A (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz Toruo Toruo 18 17,74

2 Wicemistrz Rumioski Janusz Toruo Toruo 18 38,19

3 II Wicemistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 18 58,21

4 1. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 18 60,74

5 2. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 18 61,55

6 3. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 62,82

7 4. Przodownik Chłopecki Mariusz Koszalin Połczyn - Zdrój 18 62,84

8 5. Przodownik Latopolski - Rankiewicz Gdaosk Kwidzyo 18 81,15

9 6. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 86,90

10 7. Przodownik WERACHOWSKI Krzysztof Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 89,77

11 8. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 18 97,46

12 9. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 18 106,39

13 10. Przodownik Knyszyoski Dariusz Toruo Chełmża 18 107,52

14 11. Przodownik Rompca Piotr Gdaosk Gdynia – Sopot 18 108,37

15 12. Przodownik Felski Andrzej Gdaosk Kociewie 18 110,89

16 13. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 18 119,40

17 14. Przodownik Wegner Edmund Bydgoszcz Inowrocław 18 120,39

18 15. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruo Chełmża 18 123,44

19 16. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 18 125,05

20 17. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 18 126,89

21 18. Przodownik Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 18 128,79

22 19. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 18 137,46

23 20. Przodownik Wiczling Tomasz Gdaosk Kościerzyna 18 138,44

24 21. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 18 140,73

25 22. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 141,61

26 23. Przodownik Plesiak Damian Koszalin Kołobrzeg 18 142,12

27 24. Przodownik Makowczyoski Henryk i Piotr Bydgoszcz Nakło 18 143,65

28 25. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 146,15

29 26. Przodownik Kalandyk Marcin Gdaosk Gdaosk 18 149,10

30 27. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 18 157,55

31 28. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 18 165,17

32 29. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 166,90

33 30. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 18 170,63

34 31. Przodownik SZULTKA E,A Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 175,82

35 32. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 18 178,64

36 33. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk Wejherowo 18 179,46

37 34. Przodownik Słupicki Krzysztof Bydgoszcz Inowrocław 18 180,52

38 35. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 18 181,14

39 36. Przodownik Moczulski A.-Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 18 192,79

40 37. Przodownik Szymaoski Jerzy Bydgoszcz Inowrocław 18 198,85

41 38. Przodownik Chadacz - Joskowski Koszalin Koszalin 18 199,74

42 39. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 18 200,11

43 40. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 18 208,38

44 41. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk Gdaosk 18 214,66

45 42. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 219,00

46 43. Przodownik Urbaniak Andrzej Szczecin Pyrzyce 18 221,40

47 44. Przodownik Kantorski Robert Bydgoszcz Bydgoszcz 18 225,07

48 45. Przodownik Raczyoski Waldemar Szczecin Goleniów 18 226,15

49 46. Przodownik Warszawski Mariusz Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 18 227,24

50 47. Przodownik Gręźlik Robert Gdaosk Kwidzyo 18 231,48

51 48. Przodownik Wronka Ludmiła i Czesław Bydgoszcz Nakło 18 235,43

52 49. Przodownik Kreft Przemysław Gdaosk Kościerzyna 18 235,98

53 50. Przodownik Sieradzki Jarosław Szczecin Goleniów 18 242,00

54 51. Przodownik Staoczak Zdzisław Gdaosk Tczew 18 242,19

55 52. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 18 247,65

56 53. Przodownik Pietrusik Krzysztof Gdaosk Gdaosk 18 254,25

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT. A (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 15 38,52

2 Wicemistrz Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 15 62,45

3 II Wicemistrz Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 15 98,46

4 1. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 15 102,29

5 2. Przodownik Tomski Krzysztof Koszalin Połczyn – Zdrój 15 103,73

6 3. Przodownik Gnacioski Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 105,57

7 4. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 15 113,21

8 5. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 15 118,88

9 6. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 15 124,85

10 7. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 15 129,48

11 8. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 15 130,88

12 9. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 15 134,10

13 10. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 15 135,31

14 11. Przodownik JANISZEWSKI MAKSYMILIAN Szczecin CHOSZCZNO 15 137,46

15 12. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 15 137,79

16 13. Przodownik Wepryk Mirosław Koszalin Koszalin 15 139,61

17 14. Przodownik Czylkowski Andrzej Gdaosk Puck 15 140,99

18 15. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 15 154,74

19 16. Przodownik Raczyoski Waldemar Szczecin Goleniów 15 154,98

20 17. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk Puck 15 161,19

21 18. Przodownik MICHAŁEK A. PAŚ T. Szczecin CHOSZCZNO 15 163,48

22 19. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 15 168,21

23 20. Przodownik Hapka Wojciech Bydgoszcz Nakło 15 175,54

24 21. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 15 175,59

25 22. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 15 188,69

26 23. Przodownik Orłowski - Puzio Koszalin Koszalin 15 189,80

27 24. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 190,02

28 25. Przodownik Szymaoski Jerzy Bydgoszcz Inowrocław 15 193,14

29 26. Przodownik Matula Czesław Szczecin  Pyrzyce 15 194,06

30 27. Przodownik WERACHOWSKI Krzysztof Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 15 197,45

31 28. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 15 200,59

32 29. Przodownik OSTOJA-LNISKI Sebastian Pomorza Środkowego Czersk 15 201,29

33 30. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 15 204,55

34 31. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 15 208,69

35 32. Przodownik Pięta Tomasz Szczecin Goleniów 15 210,13

36 33. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia – Sopot 15 212,50

37 34. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 212,53

38 35. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 15 215,34

39 36. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 15 218,69

40 37. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 221,40

41 38. Przodownik Zawal Piotr I Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 223,35

42 39. Przodownik Edel Roman Gdaosk Kościerzyna 15 230,25

43 40. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 15 235,95

44 41. Przodownik GBUR Kamil Pomorza Środkowego Tuchola 15 243,94

45 42. Przodownik Góral Paweł Gdaosk Tczew 15 246,85

46 43. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 15 246,89

47 44. Przodownik Bulak Sławomir Gdaosk Kwidzyo 15 256,52

48 45. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 15 257,27

49 46. Przodownik Piotrowski Lech Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 15 261,67

50 47. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 15 270,24

51 48. Przodownik Ragus Roman Bydgoszcz Nakło 15 271,69

52 49. Przodownik Rumioski Janusz Toruo Toruo 15 274,57

53 50. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 15 274,87

54 51. Przodownik Podleśny Janusz Szczecin  Pyrzyce 15 278,30

55 52. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin  Pyrzyce 15 279,21

56 53. Przodownik Ciborski Jan Toruo Toruo 15 286,19

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 15 38,52

2 Wicemistrz Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 15 62,45

3 II Wicemistrz Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 88,80

4 1. Przodownik Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 15 98,46

5 2. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 15 102,29

6 3. Przodownik Tomski Krzysztof Koszalin Połczyn – Zdrój 15 103,73

7 4. Przodownik Gnacioski Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 105,57

8 5. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 15 112,18

9 6. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 15 113,21

10 7. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 15 113,65

11 8. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 15 122,83

12 9. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 15 126,64

13 10. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 15 129,48

14 11. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 15 130,88

15 12. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 15 134,10

16 13. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia – Sopot 15 135,24

17 14. Przodownik JANISZEWSKI MAKSYMILIAN Szczecin CHOSZCZNO 15 137,46

18 15. Przodownik Wepryk Mirosław Koszalin Koszalin 15 139,61

19 16. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 15 140,30

20 17. Przodownik Czylkowski Andrzej Gdaosk Puck 15 140,99

21 17. Przodownik Stochaj Leszek Szczecin Szczecin Dabie 15 140,99

22 19. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk Puck 15 141,04

23 20. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 15 154,74

24 21. Przodownik Raczyoski Waldemar Szczecin Goleniów 15 154,98

25 22. Przodownik OSTOJA-LNISKI Sebastian Pomorza Środkowego Czersk 15 161,17

26 23. Przodownik MICHAŁEK A. PAŚ T. Szczecin CHOSZCZNO 15 163,48

27 24. Przodownik Samolej Gabriel i Olak M. Gdaosk Tczew 15 165,92

28 25. Przodownik Matula Czesław Szczecin Pyrzyce 15 174,42

29 26. Przodownik Hapka Wojciech Bydgoszcz Nakło 15 175,54

30 27. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 15 175,59

31 28. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 15 176,92

32 29. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 15 188,69

33 30. Przodownik Orłowski - Puzio Koszalin Koszalin 15 189,80

34 31. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 15 192,71

35 32. Przodownik Szymaoski Jerzy Bydgoszcz Inowrocław 15 193,14

36 33. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 15 200,59

37 34. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 15 204,55

38 35. Przodownik Zawal Piotr I Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 208,06

39 36. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 15 208,69

40 37. Przodownik Pięta Tomasz Szczecin Goleniów 15 210,13

41 38. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 15 211,83

42 39. Przodownik PACZKOWSKI MAREK Szczecin MIĘDZYZDROJE 15 214,33

43 40. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 15 215,34

44 41. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 15 221,99

45 42. Przodownik Edel Roman Gdaosk Kościerzyna 15 230,25

46 43. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 15 232,31

47 44. Przodownik Bulak Sławomir Gdaosk Kwidzyo 15 237,10

48 45. Przodownik Drzewiecki Janusz i Mirosław Szczecin Trzebiatów 15 242,47

49 46. Przodownik GBUR Kamil Pomorza Środkowego Tuchola 15 243,94

50 47. Przodownik Góral Paweł Gdaosk Tczew 15 246,85

51 48. Przodownik Studniarz Bogdan i Paweł Bydgoszcz Bydgoszcz 15 259,11

52 49. Przodownik Piotrowski Lech Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 15 261,67

53 50. Przodownik WERACHOWSKI Krzysztof Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 15 266,96

54 51. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 15 270,36

55 52. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 271,37

56 53. Przodownik Ragus Roman Bydgoszcz Nakło 15 271,69

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z 50)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 12 37,64

2 Wicemistrz Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 12 48,08

3 II Wicemistrz Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 12 55,84

4 1. Przodownik DRYGAŁA HENRYK I GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 81,21

5 2. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 12 81,93

6 3. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 12 98,07

7 4. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 12 104,69

8 5. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 12 126,42

9 6. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 129,09

10 7. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 12 131,27

11 8. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 12 138,07

12 9. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 12 167,13

13 10. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 12 170,24

14 11. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 12 171,08

15 12. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 12 174,83

16 13. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 12 175,02

17 14. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 181,25

18 15. Przodownik Goncerzewicz Maciej Bydgoszcz Szubin 12 197,99

19 16. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 12 207,34

20 17. Przodownik Słupicki Krzysztof Bydgoszcz Inowrocław 12 208,45

21 18. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 12 210,50

22 19. Przodownik Owczarski J i Matuszak R Bydgoszcz Bydgoszcz 12 210,75

23 20. Przodownik Wełnicki Paweł i Ireneusz Bydgoszcz Szubin 12 213,19

24 21. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 12 216,95

25 22. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 12 217,59

26 23. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 12 228,31

27 24. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 239,40

28 25. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 12 246,95

29 26. Przodownik Buzała Marek Bydgoszcz Szubin 12 247,83

30 27. Przodownik PIOTROWSKI RYSZARD Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 248,61

31 28. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia – Sopot 12 251,68

32 29. Przodownik Rachunek Stanisław Gdaosk Gdynia – Sopot 12 259,16

33 30. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 261,35

34 31. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 12 265,95

35 32. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 12 266,22

36 33. Przodownik Grzegorz Krala Szczecin Goleniów 12 268,92

37 34. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia – Sopot 12 269,51

38 35. Przodownik Lewandowski Stanisław Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 12 272,36

39 36. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 12 281,13

40 37. Przodownik Dariusz Henger Piotr Wiśniewski Szczecin Goleniów 12 284,33

41 38. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 12 287,18

42 39. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 12 293,43

43 40. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 12 299,77

44 41. Przodownik Witnik Edward Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 12 306,78

45 42. Przodownik Kolesioski Bogdan Gdaosk Tczew 12 319,57

46 43. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 12 326,39

47 44. Przodownik ŻETECKI MAREK Szczecin Płoty 12 334,23

48 45. Przodownik Gaweł Tadeusz Gdaosk Gdaosk 12 335,82

49 46. Przodownik Kowalewski Tadeusz Gdaosk Tczew 12 345,65

50 47. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 12 346,93

51 48. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 12 348,61

52 49. Przodownik Oller Mirosław Gdaosk Gdaosk 12 365,52

53 50. Przodownik Jędrych Wiesław Gdaosk Kwidzyo 12 367,47

54 51. Przodownik RAJEWSKI BOGDAN Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 370,02

55 52. Przodownik Korzynek Stanislaw Szczecin Szczecin 12 377,85

56 53. Przodownik Hajewski Tomasz - Andruszkiewicz Mariusz Koszalin Połczyn - Zdrój 12 378,10

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z 50)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 12 37,64

2 Wicemistrz Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 12 48,08

3 II Wicemistrz Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 12 55,84

4 1. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 81,21

5 2. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 12 81,93

6 3. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 12 98,07

7 4. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 12 104,69

8 5. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 12 119,81

9 6. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 12 126,42

10 7. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 12 131,27

11 8. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 12 149,58

12 9. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 150,42

13 10. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 12 160,97

14 11. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 12 167,13

15 12. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 12 167,88

16 13. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 12 174,83

17 14. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 12 175,02

18 15. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 12 197,95

19 16. Przodownik Goncerzewicz Maciej Bydgoszcz Szubin 12 197,99

20 17. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 199,61

21 18. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 199,81

22 19. Przodownik Grzegorz Krala Szczecin Goleniów 12 204,66

23 20. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 12 204,86

24 21. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 12 207,34

25 22. Przodownik Słupicki Krzysztof Bydgoszcz Inowrocław 12 208,45

26 23. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 12 210,50

27 24. Przodownik Owczarski J i Matuszak R Bydgoszcz Bydgoszcz 12 210,75

28 25. Przodownik Wełnicki Paweł i Ireneusz Bydgoszcz Szubin 12 213,19

29 26. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 12 216,95

30 27. Przodownik Knajp Zbigniew Szczecin Szczecin 12 217,51

31 28. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 12 217,59

32 29. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 12 219,56

33 30. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 225,23

34 31. Przodownik ŻOŁNIEROWICZ WOJCIECH Szczecin Szczecin Dabie 12 225,40

35 32. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 12 228,31

36 33. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 239,40

37 34. Przodownik Buzała Marek Bydgoszcz Szubin 12 247,83

38 35. Przodownik PIOTROWSKI RYSZARD Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 248,61

39 36. Przodownik GAJOWNICZEK I - ZAJĄC M Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 254,34

40 37. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia – Sopot 12 254,74

41 38. Przodownik Rachunek Stanisław Gdaosk Gdynia – Sopot 12 259,16

42 39. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 12 265,95

43 40. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 12 266,22

44 41. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia – Sopot 12 269,51

45 42. Przodownik Lewandowski Stanisław Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 12 272,36

46 43. Przodownik Turzyoski Jan Gdaosk Kościerzyna 12 275,47

47 44. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 12 281,13

48 45. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk Kartuzy-Żukowo 12 283,90

49 46. Przodownik Dariusz Henger Piotr Wiśniewski Szczecin Goleniów 12 284,33

50 47. Przodownik Rompca Piotr Gdaosk Gdynia – Sopot 12 287,18

51 47. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 12 287,18

52 49. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 12 293,43

53 50. Przodownik Witnik Edward Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 12 306,78

54 51. Przodownik Klimkowski Grzegorz Bydgoszcz Bydgoszcz 12 308,27

55 52. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 12 313,16

56 53. Przodownik Kolesioski Bogdan Gdaosk Tczew 12 319,57

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC   - KAT.D (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 45 204,95

2 Wicemistrz Rumioski Tomasz Toruo Toruo 45 212,88

3 II Wicemistrz Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 45 285,57

4 1. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 45 298,77

5 2. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 45 314,18

6 3. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 45 337,82

7 4. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 45 350,97

8 5. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 45 381,26

9 6. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 45 416,80

10 7. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 45 433,67

11 8. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 45 472,08

12 9. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 45 494,10

13 10. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 45 511,67

14 11. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 45 567,03

15 12. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 45 579,01

16 13. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 45 587,57

17 14. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 45 633,51

18 15. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 45 635,34

19 16. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 45 637,18

20 17. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 45 644,10

21 18. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia – Sopot 45 656,20

22 19. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 45 676,22

23 20. Przodownik Rompca Piotr Gdaosk Gdynia – Sopot 45 677,87

24 21. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 45 705,07

25 22. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 45 739,10

26 23. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 45 746,94

27 24. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 45 758,90

28 25. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 45 772,09

29 26. Przodownik Gnacioski Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 45 781,92

30 27. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 45 803,38

31 28. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk Gdaosk 45 814,97

32 29. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 45 818,63

33 30. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 45 824,68

34 31. Przodownik WERACHOWSKI Krzysztof Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 45 831,23

35 32. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 45 841,82

36 33. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 45 856,09

37 34. Przodownik Grzegorz Krala Szczecin Goleniów 45 881,94

38 35. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk Kartuzy-Żukowo 45 930,01

39 36. Przodownik JANISZEWSKI MAKSYMILIAN Szczecin CHOSZCZNO 45 931,81

40 37. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk Puck 45 932,99

41 38. Przodownik Latopolski - Rynkiewicz Gdaosk Kwidzyo 45 934,14

42 39. Przodownik SZULTKA E,A Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 45 940,23

43 40. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 45 941,64

44 41. Przodownik Urbaniak Andrzej Szczecin Pyrzyce 45 949,30

45 42. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 45 954,99

46 43. Przodownik Słupicki Krzysztof Bydgoszcz Inowrocław 45 964,95

47 44. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 45 978,35

48 45. Przodownik Owczarski J i Matuszak R Bydgoszcz Bydgoszcz 45 1 008,02

49 46. Przodownik Kwiatkowski Jan Szczecin Szczecin Dabie 45 1 062,62

50 47. Przodownik Turzyoski Jan Gdaosk Kościerzyna 45 1 066,50

51 48. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 45 1 077,43

52 49. Przodownik Klimkowski Grzegorz Bydgoszcz Bydgoszcz 45 1 114,40

53 50. Przodownik Edel Roman Gdaosk Kościerzyna 45 1 115,54

54 51. Przodownik Szubelak Zbigniew Koszalin Koszalin 45 1 117,69

55 52. Przodownik WĄSATY KORNELUK SZPAK Szczecin STARGARD 45 1 127,03

56 53. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 45 1 131,10

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC   - KAT.D (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Kilar Dawid Koszalin Koszalin 6 27,23

2 Wicemistrz Błooski Janusz Toruo Toruo 6 33,61

3 II Wicemistrz Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 6 36,30

4 1. Przodownik Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 6 36,82

5 2. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 6 40,42

6 3. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 6 46,11

7 4. Przodownik Rechtziegiel Grzegorz Koszalin Połczyn - Zdrój 6 51,02

8 5. Przodownik Knajp Zbigniew Szczecin Szczecin 6 52,33

9 6. Przodownik BĄK ZDZISŁAW MAZUR W. Szczecin Płoty 6 53,50

10 7. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 6 56,89

11 8. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 6 57,54

12 9. Przodownik Kucioski - Tutlewski Gdaosk Malbork 6 59,09

13 10. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 6 63,37

14 11. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 6 70,66

15 12. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 6 71,57

16 13. Przodownik Orłowski - Puzio Koszalin Koszalin 6 77,08

17 14. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 6 77,69

18 15. Przodownik Sicioski Ryszard i Kucioski Roman Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 6 78,85

19 16. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 6 81,73

20 17. Przodownik Plesiak Damian Koszalin Kołobrzeg 6 82,52

21 18. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 6 88,15

22 19. Przodownik Jarosz Witold Toruo Brodnica 6 88,40

23 20. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 6 89,33

24 21. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia – Sopot 6 91,97

25 22. Przodownik RAJEWSKI BOGDAN Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 92,61

26 23. Przodownik Maokucki Tadeusz Gdaosk Kociewie 6 93,12

27 24. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 6 93,83

28 25. Przodownik Słomioski Edward Gdaosk Kościerzyna 6 96,30

29 26. Przodownik Rekowski Mirosław Gdaosk Kościerzyna 6 98,89

30 27. Przodownik Serafin Józef Koszalin Białogard 6 99,29

31 28. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 6 103,27

32 29. Przodownik Czylkowski Andrzej Gdaosk Puck 6 105,74

33 30. Przodownik Pęcherz Jan Szczecin Goleniów 6 113,26

34 31. Przodownik Bednarek Aleksander Bydgoszcz Inowrocław 6 116,60

35 32. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 6 127,75

36 33. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 6 131,79

37 34. Przodownik Leszczyoski Tomasz Toruo Grudziądz 6 136,94

38 35. Przodownik COCYK ZBIGNIEW Szczecin STARGARD 6 138,01

39 36. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 138,34

40 37. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 6 140,77

41 38. Przodownik Tomski Krzysztof Koszalin Połczyn - Zdrój 6 141,29

42 39. Przodownik Goncerzewicz Krzysztof Bydgoszcz Nakło 6 144,73

43 40. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 6 149,05

44 41. Przodownik JASIEK Justyna Pomorza Środkowego Tuchola 6 154,28

45 42. Przodownik Lipowski Andrzej Gdaosk Tczew 6 157,05

46 43. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 6 158,56

47 44. Przodownik JASTRZĘBSKI WIESŁAW Szczecin Płoty 6 160,49

48 45. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk Rumia 6 161,11

49 46. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 6 170,20

50 47. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 6 174,09

51 48. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 6 174,58

52 49. Przodownik Klimkowski Grzegorz Bydgoszcz Bydgoszcz 6 177,68

53 50. Przodownik BODNAR Henryk Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 179,00

54 51. Przodownik Warszawski Mariusz Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 6 179,70

55 52. Przodownik Keslinke Andrzej Gdaosk Gdynia – Sopot 6 182,83

56 53. Przodownik Owczarski J i Matuszak R Bydgoszcz Bydgoszcz 6 185,27

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z 50)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Kilar Dawid Koszalin Koszalin 6 27,23

2 Wicemistrz Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 6 30,57

3 II Wicemistrz Błooski Janusz Toruo Toruo 6 33,61

4 1. Przodownik Bulak Sławomir Gdaosk Kwidzyo 6 33,97

5 2. Przodownik Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 6 36,82

6 3. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 6 40,42

7 4. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 6 46,11

8 5. Przodownik Rechtziegiel Grzegorz Koszalin Połczyn - Zdrój 6 51,02

9 6. Przodownik Knajp Zbigniew Szczecin Szczecin 6 52,33

10 7. Przodownik BĄK ZDZISŁAW MAZUR W. Szczecin Płoty 6 53,50

11 8. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 6 56,89

12 9. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 6 57,54

13 10. Przodownik Kucioski - Tutlewski Gdaosk Malbork 6 59,09

14 11. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 6 63,37

15 12. Przodownik GIELMUDA ZBIGNIEW I SYN Szczecin STARGARD 6 70,66

16 13. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 6 71,57

17 14. Przodownik Orłowski - Puzio Koszalin Koszalin 6 77,08

18 15. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 6 77,69

19 16. Przodownik Sicioski Ryszard i Kucioski Roman Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 6 78,85

20 17. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 6 81,73

21 18. Przodownik Plesiak Damian Koszalin Kołobrzeg 6 82,52

22 19. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 6 86,28

23 20. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk Kościerzyna 6 88,15

24 21. Przodownik Jarosz Witold Toruo Brodnica 6 88,40

25 22. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 6 89,33

26 23. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia – Sopot 6 91,97

27 24. Przodownik RAJEWSKI BOGDAN Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 92,61

28 25. Przodownik Maokucki Tadeusz Gdaosk Kociewie 6 93,12

29 26. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 6 93,83

30 27. Przodownik Słomioski Edward Gdaosk Kościerzyna 6 96,30

31 28. Przodownik Rekowski Mirosław Gdaosk Kościerzyna 6 98,89

32 29. Przodownik Serafin Józef Koszalin Białogard 6 99,29

33 30. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 6 99,72

34 31. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 6 103,27

35 32. Przodownik Leszczyoski Tomasz Toruo Grudziądz 6 105,27

36 33. Przodownik Czylkowski Andrzej Gdaosk Puck 6 105,74

37 34. Przodownik Pęcherz Jan Szczecin Goleniów 6 113,26

38 35. Przodownik Bednarek Aleksander Bydgoszcz Inowrocław 6 116,60

39 36. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 6 127,75

40 37. Przodownik COCYK ZBIGNIEW Szczecin STARGARD 6 138,01

41 38. Przodownik Tomski Krzysztof Koszalin Połczyn - Zdrój 6 141,29

42 39. Przodownik Paczkowski Marek Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 143,11

43 40. Przodownik Goncerzewicz Krzysztof Bydgoszcz Nakło 6 144,73

44 41. Przodownik Klimkowski Grzegorz Bydgoszcz Bydgoszcz 6 148,25

45 42. Przodownik JASIEK Justyna Pomorza Środkowego Tuchola 6 154,28

46 43. Przodownik Lipowski Andrzej Gdaosk Tczew 6 157,05

47 44. Przodownik JASTRZĘBSKI WIESŁAW Szczecin Płoty 6 160,49

48 45. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk Rumia 6 161,11

49 46. Przodownik Bank Adam i Eugeniusz Gdaosk Wejherowo 6 168,60

50 47. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 6 170,20

51 48. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 6 174,09

52 49. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 6 174,52

53 50. Przodownik Owczarski J i Matuszak R Bydgoszcz Bydgoszcz 6 176,46

54 51. Przodownik WĄSATY KORNELUK SZPAK Szczecin STARGARD 6 177,47

55 52. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 6 178,95

56 53. Przodownik BODNAR Henryk Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 179,00

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - GMP

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt.

1 Mistrz Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 35 1 881,95

2 Wicemistrz Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 35 1 880,77

3 II Wicemistrz Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 35 1 879,56

4 1. Przodownik Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 35 1 879,28

5 2. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 35 1 876,41

6 3. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 35 1 873,80

7 4. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 35 1 868,28

8 5. Przodownik DRYGAŁA HENRYK i GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 35 1 867,66

9 6. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 35 1 865,49

10 7. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 35 1 864,72

11 8. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 35 1 861,74

12 9. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 35 1 861,33

13 10. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 35 1 858,71

14 11. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 1 854,07

15 12. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 35 1 851,35

16 13. Przodownik Grochocki Z. Ł. & Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 35 1 850,83

17 14. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 35 1 850,23

18 15. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 35 1 850,15

19 16. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 35 1 848,63

20 17. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 35 1 847,56

21 18. Przodownik Chłopecki Mariusz Koszalin Połczyn-Zdrój 1 847,30

22 19. Przodownik Orłowski - Puzio Koszalin Koszalin 1 846,91

23 20. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 35 1 846,61

24 21. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 35 1 845,32

25 22. Przodownik JANISZEWSKI MAKSYMILIAN Szczecin CHOSZCZNO 35 1 844,78

26 23. Przodownik Lipowski Andrzej Gdaosk Tczew 35 1 844,15

27 24. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 35 1 843,79

28 25. Przodownik Góral Paweł Gdaosk Tczew 35 1 843,75

29 26. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 35 1 843,06

30 27. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia-Sopot 35 1 842,95

31 28. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 35 1 842,76

32 29. Przodownik Zabłotny Janusz Toruo Toruo 35 1 840,48

33 30. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 35 1 840,13

34 31. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 35 1 838,06

35 32. Przodownik Buzała Marek Bydgoszcz Szubin 35 1 837,92

36 33. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 35 1 835,88

37 34. Przodownik Kucioski - Tutlewski Gdaosk Malbork 35 1 835,56

38 35. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 35 1 834,18

39 36. Przodownik SZULTKA E,A Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 35 1 832,52

40 37. Przodownik Korzynek Stanisław Szczecin Szczecin 35 1 830,93

41 38. Przodownik Betke Kazimierz Toruo Toruo 35 1 830,61

42 39. Przodownik Wełnicki Paweł i Ireneusz Bydgoszcz Szubin 35 1 830,16

43 40. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk Gdaosk 35 1 830,13

44 41. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 35 1 830,05

45 42. Przodownik Knajp Zbigniew Szczecin Szczecin 35 1 829,92

46 43. Przodownik Wohlert Zygmunt i Grzegorz Gdaosk Kociewie 35 1 829,70

47 44. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia-Sopot 35 1 829,66

48 45. Przodownik Czopek Łukasz Toruo Grudziądz 35 1 829,14

49 46. Przodownik Nowak Mirosław i Sławomir Bydgoszcz Nakło 35 1 827,76

50 47. Przodownik Jonas Krzysztof i Andżelika Gdaosk Lębork 35 1 827,32

51 48. Przodownik Bank Eugeniusz i Adam Gdaosk Wejherowo 35 1 827,16

52 49. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 35 1 826,86

53 50. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 35 1 826,34

54 51. Przodownik Grzegorz Krala Szczecin Goleniów 35 1 826,17

55 52. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 35 1 825,78

56 53. Przodownik Sicioski Ryszard i Kucioski Roman Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 35 1 825,67

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - GMP



0

0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz Toruo Toruo 18 114,452

2 Wicemistrz DRYGAŁA HENRYK I GRZEGORZ Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 198,976

3 II Wicemistrz Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 18 256,412

4 1. Przodownik Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 18 263,062

5 2. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 18 272,081

6 3. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk Puck 18 302,579

7 4. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 18 310,558

8 5. Przodownik Wróblewski Adam & Agnieszka Toruo Świecie 18 318,791

9 6. Przodownik Lipowski Andrzej Gdaosk Tczew 18 327,445

10 7. Przodownik Rodak Zbigniew Szczecin Szczecin 18 354,990

11 8. Przodownik Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 18 355,140

12 9. Przodownik Sikorski Jarosław i Pilipczuk Zbigniew Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 18 359,493

13 10. Przodownik Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 18 383,565

14 11. Przodownik Wojtalewicz Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 18 411,337

15 12. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 18 414,063

16 13. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk Gdaosk 18 449,513

17 14. Przodownik JANISZEWSKI MAKSYMILIAN Szczecin CHOSZCZNO 18 453,400

18 15. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 457,837

19 16. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 18 469,346

20 17. Przodownik KURMAN ANDRZEJ Szczecin STARGARD 18 505,052

21 18. Przodownik Hajewski - Andruszkiewicz Koszalin Połczyn – Zdrój 18 524,064

22 19. Przodownik Góral Paweł Gdaosk Tczew 18 526,520

23 20. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 18 529,493

24 21. Przodownik Wotzka Jolanta Gdaosk Malbork 18 537,872

25 22. Przodownik Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 18 539,293

26 23. Przodownik Jonas Krzysztof i Andżelika Gdaosk Lębork 18 550,022

27 24. Przodownik WERACHOWSKI Krzysztof Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 569,749

28 25. Przodownik Grzegorz Krala Szczecin Goleniów 18 600,030

29 26. Przodownik Czylkowski Andrzej Gdaosk Puck 18 612,924

30 27. Przodownik Chłopecki Mariusz Koszalin Połczyn - Zdrój 18 618,172

31 28. Przodownik Wełnicki Paweł i Ireneusz Bydgoszcz Szubin 18 621,014

32 29. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 626,116

33 30. Przodownik Filipkowski Mirosław Gdaosk Rumia 18 627,463

34 31. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk Gdynia Chylonia 18 631,635

35 32. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 18 639,548

36 33. Przodownik Piontkowski Jarosław Gdaosk Kociewie 18 641,473

37 34. Przodownik SZULTKA E,A Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 651,700

38 35. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 653,119

39 36. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 688,292

40 37. Przodownik Sicioski Ryszard i Kucioski Roman Gdaosk Gdaosk Wrzeszcz 18 700,845

41 38. Przodownik Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia-Sopot 18 702,605

42 39. Przodownik Szymaoski Zygmunt Gdaosk Wejherowo 18 705,619

43 40. Przodownik Felski Andrzej Gdaosk Kociewie 18 719,102

44 41. Przodownik Witnik Edward Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 18 739,332

45 42. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 767,033

46 43. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk Malbork 18 768,599

47 44. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyo 18 769,650

48 45. Przodownik Rechtziegiel Grzegorz Koszalin Połczyn - Zdrój 18 777,143

49 46. Przodownik Jabłooski Piotr Toruo Toruo 18 779,732

50 47. Przodownik Kolesioski Bogdan Gdaosk Tczew 18 784,958

51 48. Przodownik Maokucki Tadeusz Gdaosk Kociewie 18 789,956

52 49. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk Kościerzyna 18 810,534

53 50. Przodownik Czopek Łukasz Toruo Grudziądz 18 823,277

54 51. Przodownik Gałkowski Jan i Sławomir Gdaosk Kwidzyo 18 824,260

55 52. Przodownik Mądry Kazimierz Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 825,025

56 53. Przodownik WAWRZYNIAK WIESŁAW Szczecin Płoty 18 840,680
###

NAJLEPSZY LOTNIK REGIONU II "PÓŁNOC"   

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - INTERMISTRZOSTWO



###

Lp. Nr. Obrączki rod. Nazwisko i imię Okręg Oddział coef. konk

1. PL-0241-15-11863 BYTNER WIESŁAW i MARIUSZ Toruo IŁAWA 386,24 14

2. PL-040-15- 6687 Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 412,54 14

3. PL-0433-15- 3812 Piotrowski Lech Bydgoszcz Bydgoszcz Zachód 529,99 14

4. PL-0325-15-2740 Wróblewski Adam i Agnieszka Toruo Świecie 555,66 14

5. PL-0323-14-9010 Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 580,22 14

6. PL-060-16-553 Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia-Sopot 850,17 14

7. PL-060-15-7349 Wojdyła Sebastian i Tesmer Karol Gdaosk Gdynia-Sopot 930,90 14

8. PL-060-14-4905 Keslinke Andrzej Gdaosk Gdynia-Sopot 1 182,51 14

9. PL-0306-15-009 PIOTROWSKI RYSZARD Szczecin MIĘDZYZDROJE 100,75 13

10. PL-040-15- 8047 Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 301,78 13

11. PL-037-14- 2730 Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 401,38 13

12. PL-0320-14-1440 Machholz Mariusz Toruo Chełmno 585,34 13

13. PL-059-17-3161 Cesarz Tadeusz Gdaosk Gdynia Chylonia 650,62 13

14. PL-0241-14-1320 BYTNER WIESŁAW i MARIUSZ Toruo IŁAWA 706,93 13

15. PL-0241-12-6181 BYTNER WIESŁAW i MARIUSZ Toruo IŁAWA 738,76 13

16. PL-072-16-3943 Labudda Dawid Gdaosk Rumia 751,71 13

17. PL-074-15-3911 Grochocki Z. Ł. i Seroka I. M. Gdaosk Kociewie 757,86 13

18. PL-063-15-7030 Kreft Przemysław Gdaosk Kościerzyna 765,28 13

19. PL-040-16- 271 Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 780,26 13

20. PL-0323-15-416 Czopek Łukasz Toruo Grudziądz 799,61 13

21. PL-078-15-8951 Labuda Andrzej Gdaosk Kartuzy-Żukowo 847,50 13

22. PL-078-13-4837 Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 854,72 13

23. DV-05545-15-271 Targus Robert Koszalin Świdwin 866,64 13

24. PL-060-15-1928 Rachunek Stanisław Gdaosk Gdynia-Sopot 876,10 13

25. PL-039-15- 6552 Makowczyoski Henryk i Piotr Bydgoszcz Nakło 915,88 13

26. PL-040-12- 5469 Dolski Tomasz Bydgoszcz Szubin 919,28 13

27. PL-0241-15-978 BYTNER WIESŁAW i MARIUSZ Toruo IŁAWA 981,86 13

28. PL-027-15-3166 Rompca Piotr Gdaosk Gdynia-Sopot 1 032,58 13

29. PL-0309-16-5431 Radzimski Ryszard Szczecin Szczecin 1 103,98 13

30. PL-076-15-11109 Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 1 126,30 13

31. PL-060-16-656 Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia-Sopot 1 131,34 13

32. PL-0325-12-3828 Stożek Czesław Toruo Świecie 1 182,31 13

33. PL-065-15-6036 Wotzka Jarosław Gdaosk Malbork 1 185,03 13

34. PL-0243-14-4266 Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 1 230,82 13

35. PL-0326-12-15014 Betke Kazimierz Toruo Toruo 1 231,72 13

36. PL-040-13- 4909 Wełnicki Paweł i Ireneusz Bydgoszcz Szubin 1 239,22 13

37. PL-060-14-742 Rompca Piotr Gdaosk Gdynia-Sopot 1 310,18 13

38. PL-060-16-686 Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia-Sopot 1 605,72 13

39. PL-0407-13-3197 KROLEWICZ ZENON Szczecin Goleniów 1 703,03 13

40. PL-0305-13-0721 HENGER -WISNIEWSKI Szczecin Goleniów 1 848,68 13

41. PL-0323-15-2063 Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 254,76 12

42. PL-037-15- 254 Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 256,95 12

43. PL-037-14- 2699 Burek Sławomir Bydgoszcz Koronowo 358,12 12

44. PL-040-16- 9067 Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 401,34 12

45. PL-072-16-309 Wieczorek Marian Gdaosk Rumia 420,57 12

46. PL-0326-17-4621 Rumioski Tomasz Toruo Toruo 422,32 12

47. PL-0326-16-9693 Rumioski Tomasz Toruo Toruo 434,17 12

48. PL-0416-16-8013 KRALA GRZEGORZ Szczecin Goleniów 436,88 12

49. PL-0326-16-9597 Rumioski Tomasz Toruo Toruo 438,20 12

50. PL-040-16- 9055 Reguła Łukasz Bydgoszcz Szubin 463,79 12

51. PL-0326-14-8514 Rumioski Tomasz Toruo Toruo 497,88 12

52. PL-0325-15-5015 Wróblewski Adam i Agnieszka Toruo Świecie 513,80 12

53. PL-039-13- 9133 Ficek Aleksander i Łukasz Bydgoszcz Nakło 521,54 12

`

NAJLEPSZY LOTNIK REGIONU II "PÓŁNOC"   



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 18 94,19

Wicemistrz Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 18 157,72

II Wicemistrz Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 170,90

1. Przodownik Wenta Zenon i Tomasz Gdaosk Wejherowo 18 174,14

2. Przodownik Kuczorski Wojciech Toruo Grudziądz 18 238,39

3. Przodownik Rumioski Tomasz Toruo Toruo 18 252,13

4. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 258,75

5. Przodownik Cerski Mariusz Toruo Grudziądz 18 305,81

6. Przodownik Puzdrowscy Czesław i Mirosław Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 329,86

7. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 340,68

8. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk Kartuzy-Żukowo 18 359,24

9. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 18 390,13

10. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 403,08

11. Przodownik Błooski Janusz Toruo Toruo 18 454,94

12. Przodownik Plesiak Damian Koszalin Kołobrzeg 18 510,25

13. Przodownik Jankowski Ireneusz Koszalin Koszalin 18 516,35

14. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 18 516,94

15. Przodownik Rechtziegiel Grzegorz Koszalin Połczyn - Zdrój 18 517,28

16. Przodownik Hajewski - Andruszkiewicz Koszalin Połczyn – Zdrój 18 524,06

17. Przodownik Chłopecki Mariusz Koszalin Połczyn - Zdrój 18 618,17

18. Przodownik BODNAR Henryk Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 673,24

19. Przodownik PIASECKI Jerzy Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 1028,43

20. Przodownik Chadacz - Joskowski Koszalin  Koszalin 18 1034,36

100-Lecie Odzyskania Niepodległości Przez Polskę 1918-2018

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - JUBILEUSZOWE



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Janiszewski Maksymilian Szczecin Choszczno 3 51,97

Wicemistrz Mazur Jaroslaw Szczecin Szczecin 3 74,49

II Wicemistrz Radziuk Miroslaw i Jan Szczecin Pyrzyce 3 87,05

1. Przodownik Radzimski Ryszard Szczecin Szczecin 3 128,19

2. Przodownik Rygala Dariusz Szczecin Szczecin 3 141,19

3. Przodownik Królewicz Zenon Szczecin Goleniów 3 154,61

4. Przodownik Zawitkowski Waldemar Szczecin Szczecin 3 208,32

5. Przodownik Wawrzyniak Wieslaw Szczecin Płoty 3 220,88

6. Przodownik PAPATHANASIOU DIMITR  Szczecin Szczecin 3 223,05

7. Przodownik Kwiatkowski Jan Szczecin Szcz-Dabie 3 247,30

8. Przodownik Sarabura Wladyslaw Szczecin Szczecin 3 248,59

9. Przodownik Knajp Zbigniew Szczecin Szczecin 3 255,09

10. Przodownik Mleczko Karol Szczecin Szczecin 3 267,22

11. Przodownik Żolnierowicz Wojciech Szczecin Szcz-Dabie 3 270,25

12. Przodownik Śliwioski Janusz Szczecin Goleniów 3 285,84

13. Przodownik Lew Jan Szczecin Szczecin 3 287,57

14. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 3 294,07

15. Przodownik Dąbrowski Hubert Szczecin Choszczno 3 325,68

16. Przodownik Korpas Stanisław Szczecin Choszczno 3 332,18

17. Przodownik Korzynek Stanisław Szczecin Szczecin 3 338,24

18. Przodownik Zetecki Marek Szczecin Płoty 3 358,16

19. Przodownik Rutkowski Janusz Szczecin Goleniów 3 365,97

20. Przodownik Skrucha Władysław Szczecin Szczecin 3 422,70

21. Przodownik Głowacki Zbigniew Szczecin Pyrzyce 3 497,62

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - BRUKSELA


